
UCHWAŁA NR XL/345/2014
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/335/2014 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami gminy Bartoszyce na lata 2014-2017”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Warmińsko-Mazurskiego Konserwatora Zabytków, Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/335/2014 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 marca 2014r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zabytkami gminy Bartoszyce na lata 2014-2017”, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




